АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ  РАЙОН»  СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	15.10.2010 г. № 249

О внесении изменений и дополнений в Административный регламент исполнения Администрацией муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области функции «Согласование списания имущества, переданного в хозяйственное ведение муниципальным предприятиям и имущества, переданного в оперативное управление муниципальным учреждениям Шумячского района Смоленской области»

Администрация муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

Внести в Административный регламент исполнения Администрацией муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области функции «Согласование списания имущества, переданного в хозяйственное ведение муниципальным предприятиям и имущества, переданного в оперативное управление муниципальным учреждениям Шумячского района Смоленской области», утвержденный постановлением Главы муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 06.09.2010 года № 199, следующие изменения:

- в подпункте 2.6.1 пункта 2.6. слова «1000 рублей» заменить на слова «3000 рублей»;

- подпункт «г» пункта 3.1.1 раздела 3 «Административные процедуры»  изложить в следующей редакции:

«- заключения о техническом состоянии объекта списания при списании транспортных средств, медицинских аппаратов, объектов основных средств балансовой стоимостью свыше 50000 рублей.  Указанное заключение составляется организациями, имеющими лицензию, сертификат соответствия. Заключения о техническом состоянии медицинских аппаратов, подлежащих списанию, может быть составлено только организацией, имеющей право на проведение экспертизы медицинского оборудования. К заключению о техническом состоянии  основных средств в обязательном порядке должна прилагаться копия соответствующей лицензии (сертификат соответствия)»;
- пункт 3.1.3 раздела 3 «Административные процедуры» дополнить абзацем следующего содержания:

«При списании с баланса предприятий (учреждений)  движимого имущества в состав комиссий по списанию, по согласованию, включается представитель соответствующего структурного подразделения Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области».
Глава Администрации  муниципального
образования «Шумячский район»                                                                 Н.Н. Макуха